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Operacje usunięcia zaćmy, tomografia komputerowa i
rezonans magnetyczny bez limitu. Sprawdź gdzie są
najkrótsze terminy.
Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia prowadzi intensywne
działania mające na celu skrócenie czasu oczekiwania na badania diagnostyczne:
tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny oraz operacje usunięcia zaćmy.
Terminy na wykonanie badania diagnostycznego czy zabieg usunięcia zaćmy można
sprawdzić w Informatorze o Terminach Leczenia https://terminyleczenia.nfz.gov.pl/ .
Można w nim znaleźć wykaz wszystkich świadczeniodawców, którzy wykonują
badania/zabiegi, a także dowiedzieć się, w którym podmiocie czas oczekiwania jest
najkrótszy. W przypadku zabiegów w zakresie operacji zaćmy po otwarciu przeglądarki,
w ramce obok pytania „jakiego świadczenia szukasz?” należy wpisać słowo „zaćma” –
wtedy pojawi się zdefiniowana nazwa zakresu: zabiegi w zakresie soczewki (zaćma).
Należy wybrać nazwę województwa lub wpisać miejscowość, aby sprawdzić, gdzie czas
oczekiwania, dla przypadków pilnych i stabilnych, jest najkrótszy. W przypadku badań
diagnostycznych należy wpisać słowo „tomograf” lub „rezonans” i wybrać odpowiednio
świadczenia tomografii komputerowej bądź świadczenia rezonansu magnetycznego. W
celu przyspieszenia terminu operacji/badania należy zabrać swoje skierowanie z
placówki, w której się oczekuje i przekazać je świadczeniodawcy, który ma krótszy czas
oczekiwania. Poniżej wykaz podmiotów w których są najkrótsze terminy oczekiwania:
Operacje zaćmy – terminy na sierpień 2019 roku Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"Ars Medica Bis" Lekarska Spółka Partnerska Julian Hucko i Partnerzy (Nowa Sól, 1 Maja
30, +48 683 563 567) Specjalistyczne Centrum Medyczne "Urolog" Bromber, Halińska
Spółka Jawna, (Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2, +48 684 546 446) Tomografia
komputerowa – terminy na lipiec 2019 roku Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla
Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Ciborzu (Cibórz, 5, +48 683 419 455) Szpital Międzyrzecki Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością (Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35, +48 (095)742 82 87)
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin (Sulęcin, W. Witosa 4, +48
(095)755 95 66) Nowy Szpital w Świebodzinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
(Świebodzin, Młyńska 6, +48 (041) 240 21 77) Rezonans Magnetyczny – terminy na
wrzesień 2019 roku Eurodiagnostic (Żary, Domańskiego 2, +48 800 707 072) Pełny wykaz
placówek, w których można wykonać wskazane zabiegi i badania: Operacje zaćmy 105.
Kresowy Szpital Wojskowy Z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej W Żarach Żary Domańskiego 2 (068)470 78 35 Aldemed Centrum Medyczne
Spółka Z O.O. Zielona Góra Towarowa 20 +48 683 530 600 Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej "Ars Medica Bis" Lekarska Spółka Partnerska Julian Hucko I Partnerzy Nowa
Sól 1 Maja 30 +48 683 563 567 Nowy Szpital W Kostrzynie Nad Odrą Spółka z
Ograniczoną Odpowiedzialnością Kostrzyn Nad Odrą Narutowicza 6 (041)240 19 50
Specjalistyczne Centrum Medyczne "Urolog" Bromber, Halińska Spółka Jawna Zielona
Góra Anieli Krzywoń 2 +48 684 546 446 Szpital Uniwersytecki Imienia Karola
Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością Zielona
Góra Zyty 26 (068)329 62 00 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.
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Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością Gorzów Wielkopolski Jana Dekerta 1 (095)733
18 90 Tomografia Komputerowa 105. Kresowy Szpital Wojskowy Z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Żary Domańskiego 2 (068)470
79 01 Affidea Sp. Z O.O. Zielona Góra Towarowa 20 +48 684 111 202 Nowy Szpital W
Świebodzinie Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Świebodzin Młyńska 6 (068)456
40 24 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin Sulęcin W.Witosa 4
(095)755 95 66 Szpital Międzyrzecki Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Międzyrzecz Konstytucji 3 Maja 35 (095)742 82 87 Szpital Uniwersytecki Imienia Karola
Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością Zielona
Góra Zyty 26 (068)329 63 30 Wielospecjalistyczny Szpital w Nowej Soli Nowa Sól
Chałubińskiego 7 (068)388 22 21 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie
Wlkp. Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Gorzów Wielkopolski Jana Dekerta 1
(095)733 15 00 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej W Ciborzu Cibórz 5 +48 683 419 455
Rezonans Magnetyczny Affidea Sp. Z O.O. Zielona Góra Towarowa 20 +48 684 111 203
Eurodiagnostic Żary Domańskiego 2 +48 800 707 072 Starmedica Spółka z Ograniczoną
Odpowiedzialnością Gorzów Wielkopolski Chemiczna 12 (095)732 00 01 Szpital
Uniwersytecki Imienia Karola Marcinkowskiego W Zielonej Górze Spółka Z Ograniczoną
Odpowiedzialnością Zielona Góra Zyty 26 (068)329 63 30 Wielospecjalistyczny Szpital W
Nowej Soli Nowa Sól Chałubińskiego 7 (068)388 22 21 Wielospecjalistyczny Szpital
Wojewódzki W Gorzowie Wlkp. Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością Gorzów
Wielkopolski Jana Dekerta 1 (095)733 15 00
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